1375² 1374.

Ex Arch. Calvi Montis

485.

132

Nos Petrus Judea et Marcus Subjudei Terrae Sandominicensis
Universis quibus expedire protestamur quod cum honorabi-
lissimis viris Dnibus Albertus Abbas Monasterij Calvi Montis
una cum toto conventu accepisset ad nostram nostrorumque
Aspersionem processum. Honorabiliter virum Dnium Nico-
laum Canonicum Solum Heusfructis propter hoc quod
injuste ac falso conscripserat litteram super hereditatem
ipsius vulgariter nuncupatam Braicjovisce tandem post
multam controversiam in termino peremptorio et fina-
li parte ea utraque comparentibus prefatus Dn. Nicolaus
litteram predictam per illum eventum potuit expungere
et clarificare contra prescriptum Dnium abbatem et con-
ventum. Nos vero considerata justitia ejusdem Dni ab-
batis et conventus prelibatam hereditatem Braicjovi-
scie prout juret suis in limitibus, late, longae ac circum-
ferentiabiliter cum omni jure et Dominio, et cum univer-
sis utilitatibus, et in perpetuum ad judicavimus, litteram
predictam, in qua predicta hereditas, Braicjovisce
fuit conscripta frivolum ac inanem et falsam reputan-
tes, ac ipsam reprobandam laerari ac annihilari mandavi-
mus, Domino vero Nicolao superius nominato propter
jam dictam hereditatem Braicjovisce querulam perpe-
tuum silentium imponentes. In cujus rei testamur
nostrum sigilla huic littere sunt appensa Dni Sandominice
colloquio in generali in Crastino Caput. Anno Dni Milles-
imo trecentesimo septuagesimo Quinto Presentibus
Habilibus Petro Sandominicensi Dobieslav Cracoviensi Dni
Palatinis Grollone Lublinens Gowanone Sawihostens Dni
Castellanis, strenuo milite Dno Cecosio Heerde electi
quod Mathia cancellario Dobinensi et alijs quam plurimis
Fide dignis

Faint handwritten text at the top left of the page.

Faint handwritten text at the top right of the page.

Main body of extremely faint, illegible handwritten text covering most of the page.